

Verksamhetsberättelse 2018

Hjärtebarnsfonden i Halland är en av 13 Hjärtebarnsfonder, varav en Guch-fond, samlade under Hjärtebarnsfonden. Hjärtebarnsfonden har under 2018 haft 197 medlemmar.

Hjärtebarnsfonden Halland anordnar aktiviteter och mötesplatser för våra medlemmar för att stödja och informera. Nyblivna medlemmar kontaktades i tidigt skede och fick möjlighet att prata om sina upplevelser om att fått ett barn med hjärtfel.

Under verksamhetsåret 2018 har fonden haft följande sammansättning av styrelse och kontaktpersoner: Ordförande Elin Bengtsson Hallberg Vice ordförande Helen Sigurdsson Kassör Angelica Spång Sekreterare Marie Dahlqvist Ledamot Jenny Håkansson Revisor Matilda Bengtsson Suppleant Andreas Segersten Suppleant Jennifer Wennerholm Vi valde att behålla sittande styrelse från föregående år.

Under året har styrelsen haft 3 protokollförda styrelsemöten plus årsmötet.

Utåtriktad verksamhet och information Vi har under 2018 sålt bingoletter och sverigelotter samt varit aktiva på sociala medier. Vi har uppdaterat information på den nya hemsidan.

Föreningens inre verksamhet Under året har vi bjudit in till mammaträff på Hotel Tylösands SPA och varit på Liseberg. engelska skolan i Halmstad har pärlat armband och sålt på vårmarknad där alla pengar gått oavkortat till Hjärtebarnsfonden.

Remisser/skrivelser Vi har under året inte haft kontakt med politiker och kommun som önskat vilket står på agendan nästkommande år, 2019.

Slutord Under 2018 har vi haft trevliga träffar i föreningen. Mest uppskattad var nog familjedagen på Liseberg. Vi har varit tre aktiva medlemmar i föreningen och inför 2019 hoppas och tror vi att vi kan få med oss fler som vill planera, genomföra och delta på aktiviteter. Vår förhoppning är att vi isåfall kan dela in oss och ha ansvar för olika saker, ex att någon kan sköta skrivelser och remisser för att få in mer pengar, någon som vill stå med på mässor eller liknande, pappaträffar och någon kan engagera sig i hur vi kan sälja saker osv. Vi tackar för ett fint 2018 tillsammans och ser fram emot ett 2019 med fler medlemmar, mer engagemang, mycket energi och tid tillsammans med våra medlemmar.